הלכה פסוקה היא, כי המבקש לבטל פסק דין שניתן במעמד צד אחד,
החובה והנטל עליו לשכנע את בית המשפט בצדקת טיעוניו, וככל שיש בפיו טענות עובדתיות עליו לאמתן בתצהיר ולצרף
אסמכתאות המבססות זאת (רע"פ 9142/01 איטליא סוראיה נגד מדינת ישראל). טענה כללית "לא נהגתי" בבקשה,

אין בה כדי לעמוד בנטל הראיה הנדרש מהנאשם.

בנסיבות אלה, חוששני שלא אוכל להיעתר לבקשה, ואני דוחה אותה.

ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשע"ו, 31 מרץ 2016, בהעדר
הצדדים.